2023年８月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．06－6261－6600）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である株式会社ハマダグループの 2023年５月期（2022 年６月１日～2023

年５月 31日）の決算について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 名 称 株式会社ハマダグループ

(2) 所 在 地 兵庫県姫路市網干区新在家 1261番地の 12

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 帽田 泰輔

(4) 主 な 事 業 内 容 グループ会社の経営管理

(5) 資 本 金 10,000千円

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

 (1) 所有者別状況

2023年５月 31日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数－株）
単元未満株

式の状況

（株）
政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品取

引業者

その他の法

人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － 1 － － － 1 －

所有株式数

（株）
－ － － 1,000 － － － 1,000 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － 100.00 － － － 100.00 －

 (2) 大株主の状況

2023年５月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式（自己
株式を除く。）の総
数に対する所有株
式数の割合

（％）

株式会社ハマダ 兵庫県姫路市網干区新在家 1261番地の 12 1,000 100.00

計 － 1,000 100.00

 (3)役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式
数（株）

代表取締役
社長 帽田 泰輔 1961年２月20日生

1984年４月

1998年３月

2005年１月

2010年７月

2012年５月

2012年７月

2015年７月

2017年９月

2019年12月

2021年12月

2023年３月

㈱浜田組（現 ㈱ハマダ） 入社

米谷紙管製造㈱ 社外取締役（現任）

㈱ハマダ 取締役

㈱ハマダ 常務取締役

㈱アステック 取締役（現任）

㈱ハマダ 代表取締役社長（現任）

㈱ハマダコム 代表取締役社長（現任）

㈱ハーベスト 代表取締役（現任）

㈱ナガオカ 取締役（監査等委員）（現任）

㈱三信工業 代表取締役（現任）

当社 代表取締役（現任）

㈱朝日テクノ 代表取締役（現任）

（注） －

取締役 渡邉 哲也 1975年５月７日生

2000年４月

2001年３月

2012年２月

2017年９月

2020年６月

2021年９月

2022年７月

2023年３月

2023年７月

㈱光通信 入社

㈱コール・トゥ・ウェブ 転籍

旭硝子マテックス㈱（現 モリマーマテ

ックス㈱） 入社

AGC Matex(Thailand)Co., Ltd. （ 現

Molymer Matex(Thailand)Co., Ltd.）

取締役

AGC Matex(Thailand)Co., Ltd. （ 現

Molymer Matex(Thailand)Co., Ltd.）

代表取締役

㈱タンケンシールセーコウ 入社

㈱ハマダ 入社

㈱三信工業 監査役（現任）

㈱朝日テクノ 取締役（現任）

当社 取締役（現任）

（注） －

取締役 松村 洋志 1990年２月５日生

2012年４月

2022年４月

2022年７月

2023年３月

2023年７月

㈱みなと銀行 入行

㈱ハマダ 入社

㈱三信工業 監査役（現任）

㈱朝日テクノ 監査役（現任）

当社 取締役（現任）

（注） －

計 －

 （注）取締役の任期は、2024年５月期に係る定時株主総会の終結の時までです。

３．親会社等の財務諸表

株式会社　ハマダグループ （単位：千円）

金　　　　　額 金　　　　　額

【流　　動　　資　　産】 392,460 【流　　動　　負　　債】 7,856

364,374 7,856

7,413

5,081 7,856

15,591 【純資産の部】

【固　　定　　資　　産】 8,248,501

（ ） 8,248,501 10,000

3,800,000 （ ） 0

3,948,501 0

500,000 （ ） 8,623,106

8,623,106

繰 越 利 益 剰 余 金 8,623,106

8,633,106

8,640,962 8,640,962

資 本 金

【株 　主　　資　 本】

資 本 剰 余 金

そ の 他 資 本 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

関 係 会 社 貸 付 金

関 係 会 社 株 式

投 資 有 価 証 券

資 産 合 計 負 債 ・ 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

 貸　借　対　照　表

【資産の部】

科　　　　　　　　　目

   　　２０２３年　５月３１日現在

科　　　　　　　　　目

【負債の部】

現 金 及 び 預 金 未 払 法 人 税 等

未収還付法人税等

未 収 入 金

預 け 金 負 債 合 計

投資その他の資産

利 益 剰 余 金

株式会社　ハマダグループ （単位：千円）

以上

2,7262,726

当 期 純 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

 損　益　計　算　書
　自　　２０２２年　６月　１日

172,540

売 上 高 172,540

金　　　　　額科　　　　　　　　　目

　至　　２０２３年　５月３１日

売 上 総 利 益 金 額

営 業 利 益 金 額

受 取 利 息 6,000

営 業 外 収 益

1,341

171,198

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 外 費 用

6,000

154,068

174,472

174,472

20,404法人税、住民税及び事業税

雑 損 失

経 常 利 益 金 額